藥劑科公告        114 年 1 月 23 日

主旨：藥品異動通知。

說明：

1.  ARCoxia 60mg 萬克適錠廠商缺貨，已關檔。

2.  Idofen 60ml 舒抑痛口服懸液劑 (生達 )廠商缺貨，換廠 Ibuprofen 60ml 依普
芬口服懸液劑 (晟德 )，代碼不變。

3. Combeplex(B-Complex) 1ml 複合維生 -B 注射液 (應元 )廠商缺貨，換廠
B-Complex injection  1ml 複方維他命 B 注射液 (台裕 ) ，代碼不變。

每 ml 含

Thiamine HCl ................................ 100 mg

Riboflavin .......................................... 5 mg

Pyridoxine HCl .................................. 2 mg

Niacinamide ..................................... 50 mg

Dexpanthenol ..................................... 5 mg

藥名(新) 代碼 原藥品(舊)

異動

情形
更換後圖片

1.

Ibuprofen 60ml
依普芬口服懸液
劑

IDOL
Idofen 60ml
舒抑痛口服懸
液劑

換廠

2.

B-Complex
injection 複方維
他命 B 注射液

BCOI

Combeplex(B-
Complex) 1ml
複合維生 -B
注射液

換廠